F
J

、

f

抄件第三組 機 號:

係司等年限:

經濟部標車檢驗局 函

機輯地祉: 10051 受北市濟南路 l我 4號
聯絡人/聯絡電話:簣其皓 /(02)幻的 1908

電子郵件: kl. huang@bsm i. gov. tw
傳真: 02-33的 3991

受文者:

發文日期:中華民國的年 5 丹 20 日

發文字號:經蜂王字輩 09930004001 號

裝 迷對:

密等及解發條件處部密期樣:

的件:如文

主話 :訂定「檢驗標準 CNS 13是 38 Ii資訊技街設備一射頻干擾特

性…限制值與是研方法』新增實施輯射攪動 1GHz以上測

試及電信埠傳導接動測試項目檢驗規定 J 萃裳，業經本

局於中華民圓的年 5 丹 20 自以經標三字第 09930004000號
舍告預告，請查賤。

說明:檢閑話搞公告影本(含附件 )1份。

念了
正本:行政院消費者保議委員會、經濟部關際寶易鳥、財政部關稅總局、財政部暴

接關稅局、財政部台北關稅局、財武部合中關稅局、財政部為雄關稅局、金

先市逃出口商業商業公會、高雄市造出口商業闊葉公會、台灣裝進出口商業

再葉公會、台灣省工業會、台北市工業會、高雄市工業會、台灣客商業會、

舍先市商業會、高誰市商業會、基隆市報關商業向黨公會、台北市報關商業

同葉公會、台中早在報關高業問絮公會、高雄市報關商黨闊葉合會、基隆市報

驗商業的業合會、中華民觀全國工業總會、中華民國全闊噶業總會、台灣客

進出口商業舟葉公會聯合會、台灣罷電機電子工業向黨公會、台灣寄電器寫

業向業合會聯合會、台北京電器荷葉向黨合會、高雄申電器商業問葉公會、

台北市電路商業用業合會、高雄市電腦高業的業合會、台灣雀電腦海業商業

公會聯合會、中華民路電器商業同業合會全商聯合會、美翻在台協會、財問
綠

:去人交流協會、台北市美觀商會、台先市 EH毒工高會、做游商務協會、紐晶

晶海工辦事處、本局第一組、第三己姐、第五握、第六純、法務室、資訊裝、

商品安全語言句中心、基隊分局、主持竹分局、查中分局、金 1有分為、品雄分為、

花蓮分局

對本:

給號:

、
係每年 F民:

經濟部標準輸驗局 公告

發文臼期:中華武器 991手 5另 20 a
發文字號:經賴之宇第 09930004000說
附聲:如文

裝

主諱:預告訂定「檢驗採準CNS

相
…
凶
山
市
的
圳
的
圳
、2

2

几
甘
心
一
比

ψ
烈
的
緊
拉

13438 ú"資訊技術設備一射頻干擾
新增賞花輯射攪動 lGHz以上測

W平
部
仇
的
古
部

茲
去
重
工
照
章E

E
L
o
p
h
i
m
w擋

特性一限制位與最測方法 s
試及電信埠傅導攪動測試項目檢驗規定 j 萃祟，並授自中

華民菌九十九年十月一時起生援。

依據:行政程序法第一百五十一條黨 4項玄學用第一百五十四條第
前

一頃。

公告事頃:

一、訂定機關:經濟部練車按驗為自

斗、當丁定依據:商品檢驗法第十條豈容一頃。

三、這揭標率新增梭驗頃自相關檢驗規定如附件「梭驗標卒

CNS 13438新增實施輻射擾動 1GHz以上測試及電信埠傳導
楚動漁j試Z棄自檢驗規定草案 J 0 本案另載於本為網站(網

扯: http://棚w.bsmi.gov.t的， r 最對清息 J 網頁。
四、對公告內容有任何意見或修正建議者量請扮本公告刊登公

線 報之間起六十日內 i來述意見或泠搗:

(一)承辦單位:經濟部標車誰驗為第三組。

(二)地批:台北前中正監濟晶路1段的虎。

〈三)電話: 02 … 23鉛印呵，聯絡入:黃其皓 c

(四)傳真: 02-33是33991 0

(五)電子郵件: k1. huang@bsmi. gov. tw 0

局長

http://棚w.bsmi.gov.t的，

檢驗標車 CNS 13438 新增實花

輻射攪動 lGHz 以上測試及電信埠傳導攪動測試項目梭驗規定草案

拉;督部標車搶驗局 99 年 5 月 20 日經韓三字第 09930。但∞G 號

緣戰棟準
棋學名稱 月成次日期 增封按驗項目

編號

資訊技術設f蓮"射頸干投特性I 95 年 6 丹 1 母 i一、輻射擾動 lGHz 以上按 j.lt~
CNS 13438

峭限對龍典章測方倍 ! 學訂兢 !斗、電倌埠傳導才是動接測

相關檢驗鈍定說明:

一、關於槍驗標車 CNS 13438 '本為黨於九十五年十月五時令頒自九十六年七月一日起修正

為 95 年紙，該令雖說明其中輻射殺動 lGHz以上瀾試瓦當會主車搏導段動腦試等几塌目暫

說實純;琨蟻接投綠草色九十九年十是一法起新增贊雄主黨几捨驗墳頭。

二、本次檢驗標車頭j試項跨過周範囂，為內部信號:惡之最高頻率想過〈令) 108MHz以上或

具有電錯埠鑫施撿驗之資訊鎖商品、多聽聽復合功能幫品或其馳採 CNS 13438 槍殺才莘學

之處施按驗幫品 a

五、適用本弓之檢驗耨革新增實施檢驗頃島之商品，自實在急母後，新申詩商品論誰提詩或懿式

主思可者，須符合設等新增按驗頃岳之感求。諱準誰輸局自公告日起即可受理符合 CNS

13438 捧卒輯增撿爛說定之驗證告是錄或商品型式略可申請，經先成事瓷撓，新綠寄於槍

惡金發卒欄但如註 γ(95 年克書是另是 )J 以供辨恕。

認、賞能自前已取得舊證客商品，須實施 lGHz以上調試戒毒電信埠搏導攪動剖城之商品者，

於主對式及1生封婆豆號無權史情形宇，可依厚、輯是全規定使用豆譜書有獄期限屆滿，不得辦

單舉延展;其於#屬本次新增按驗項自主義為範聞者，其證客仍可依拉韻說定辦現絕晨 a

五、於實施日前車臭豆識等新增梭發主黨自測試緝毒逗得之商品輯室聾發錄或~式話可提書(以下輯

稱舊接寄) ，於舊證養有支支期間內好可依l章、規定之撿驗項間增封主封商品，椎言畫著請書

種可使用五其是~農屆滿不符廷晨 u 舊證拳之主三星式及車列裂式經取得符令顯增撤職項琵晏

求之型式試牆報告者，持黨新申請換發新提書，提審查究成後絡發軒說霄，幸身蜂書於輸

搶掠準攔位知註 r(95 年完援農 )J 以供辨別，設書有延期詞為自識新設書發詮日起之三年。

六、當詮客如欲申請增于自符令新增被發主要詞規定扎象到至1號時，原證書丸主型式及率封現式

均應先取得符合新增槍驗項吾吾息求之劍試種告錢，得隨時受理新詮書換發及增列車列強

號忠字誨，相關贊謂依「商品控驗說費收費辦法 J 計收。

七、適用本次按驗標車新增實事色撿驗項目之高品，如為會施符合，t生聲明撿輸方式者，於實施

路後，其報驗義務人應配合完成對試，取得學式報告哦，重新簽署符令性聾發另害，始得

混入市場銷售臼